三郷市ペタンク協会 令和4年度会長 河部 耕喜

事務局・広報担当 雨宮 則雄

各位の情報をお寄せ下さい。090-1253-8530

nori110j@yahoo.co.jp

2022 年(令和 4 年)１０

月より

◯レク協主催三郷市チャレンジスポーツ大会に協力!

令和４年１０月１６日日曜日９時より三郷市総合体育館において標記の大会を開催され

ペタンク協会より６名がテール競技に参加しました。

編集メモ

後日、80 ページが 79 ページ

とダブっていることがわかり

ましたので 1 ページ分を協会

の練習場としている三郷公園

の写真ページに再編集しまし

た。お詫び申し上げます。

◯三郷市ペタンク協会ホームグランドの三郷公園です!